期限自动延长至少 6 个月。 如果发行人上市后因派发现金红利、送股、转增股本等原因进行除
权、除息的，则按照上海证券交易所的有关规定作除权、除息调整。

（5）在上述承诺履行期间，本人职务变更、离职等原因不影响本承诺的效力，在此期间本人
仍将继续履行上述承诺。

（6）上述承诺为本人真实意思表示，本人自愿接受监管机构、自律组织及社会公众的监督，
若违反上述承诺本人将依法承担相关责任。

4、高级管理人员承诺：
（1）本人将严格履行发行人首次公开发行股票并上市招股说明书中披露的股票锁定承诺，

自发行人 A 股股票在上海证券交易所上市之日起十二个月内， 不转让或者委托他人管理在发
行人上市之前直接或间接持有的发行人股份， 也不由发行人回购本人在发行人上市之前直接
或间接持有的发行人股份。 若因发行人进行权益分派等导致本人直接或间接持有的发行人股
份发生变化的，本人仍将遵守上述承诺。

（2）在担任发行人高级管理人员期间，如实并及时申报直接或间接持有发行人股份及其变
动情况；在上述法定或自愿锁定期满后，在任职期间每年转让直接或间接持有的发行人股份不
超过直接或间接持有发行人股份总数的 25%；若在任期届满前离职的，在就任时确定的任期内
和任期届满后 6 个月内，每年转让的股份不得超过所持有公司股份总数的 25%；在买入后六个
月内卖出，或者在卖出后六个月内又买入，由此所得收益归发行人所有；离职后六个月内，不转
让直接或间接持有的发行人股份。

（3）本人所持股票在锁定期满后两年内减持的，该等股票的减持价格不低于发行人首次公
开发行股票之时的发行价。 发行人上市后 6 个月内如发行人股票连续 20 个交易日的收盘价低
于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，本人直接或间接持有发行人股票的锁定
期限自动延长至少 6 个月。 如果发行人上市后因派发现金红利、送股、转增股本等原因进行除
权、除息的，则按照上海证券交易所的有关规定作除权、除息调整。

（4）在上述承诺履行期间，本人职务变更、离职等原因不影响本承诺的效力，在此期间本人
仍将继续履行上述承诺。

（5）上述承诺为本人真实意思表示，本人自愿接受监管机构、自律组织及社会公众的监督，
若违反上述承诺本人将依法承担相关责任。

三、相关股东股份锁定期延长情况
鉴于公司上市后 6 个月内，存在连续 20 个交易日收盘价均低于公司首次公开发行股票价

格和上市后 6 个月期末收盘价低于发行价 33.03 元 / 股之情形，触发前述延长股份锁定期承诺
的履行条件。依照前述股份锁定期安排及相关承诺，上述相关股东持有的公司首次公开发行前
股份在原锁定期基础上自动延长 6 个月，具体情况如下：
股东 姓 名/
名称 与公司的关系

持有股份数量 （万股 ） 原 股 份 锁 定
期到期日

现股份锁定期
到期日直接持有 间接持有 合计

赵爱仙 控股股东 、实际控制
人 3,684.80 - 3,684.80 2025 年 3 月

11 日
2025 年 9 月
11 日

范志和 实际控制人 - 置源投资 1,523.29 1,523.29 2025 年 3 月
11 日

2025 年 9 月
11 日

范铁炯 实际控制人 -
置源投资 876.71

1,016.01 2025 年 3 月
11 日

2025 年 9 月
11 日赛派投资 139.30

置源投资 持股 5%以上股东 2,400.00 - 2,400.00 2025 年 3 月
11 日

2025 年 9 月
11 日

赛派投资 持股平台 300.00 - 300.00 2025 年 3 月
11 日

2025 年 9 月
11 日

何毅明 董事、高级管理人员 、
核心技术人员 14.00 赛派投资 5.00 19.00 2023 年 3 月

13 日
2023 年 9 月
11 日

张志平 高级管理人员 、核心
技术人员 6.00 赛派投资 7.50 13.50 2023 年 3 月

13 日
2023 年 9 月
11 日

成琼 高级管理人员 7.00 赛派投资 8.00 15.00 2023 年 3 月
13 日

2023 年 9 月
11 日

张浩 高级管理人员 7.00 赛派投资 7.50 14.50 2023 年 3 月
13 日

2023 年 9 月
11 日

史小月 原高级管理人员 - 赛派投资 8.00 8.00 2023 年 3 月
13 日

2023 年 9 月
11 日

在延长的锁定期内， 上述股东不转让或委托他人管理其直接或间接持有的公司本次发行
前持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。 上述延长锁定期的股份未解除限售前，因公
司送红股、转增股本、配股等原因而增加的股份亦将遵守相关承诺。

四、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构方正证券承销保荐有限责任公司认为：公司相关股东延长股份锁定期的

行为符合其关于股份锁定的相关承诺，不存在有损上市公司和中小股东利益的情形，保荐机构
对本次相关股东延长股份锁定期的事项无异议。

特此公告。
上海赛伦生物技术股份有限公司

董事会
2022 年 11 月 22 日

证券代码：605566� � � � � � � � 证券简称：福莱蒽特 公告编号：2022-053

杭州福莱蒽特股份有限公司
股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况：截至本次减持计划披露之日，股东方秀宝及其一致行动人方

东晖持有杭州福莱蒽特股份有限公司（以下简称“公司”）9,168,004 股，占公司总股本的 6.88%。